
MÍSTO
DATUM

AKCE

INVESTOR
SPOLUPRÁCE

autorizovaný architekt ČKA 04380 | +420 605 211 676 | jurak@tjarchitekti.cz

FORMÁT
Č. ZAK.
PARÉ

OBJEKT
STUPEŇ

ING. ARCH. TOMÁŠ JURÁKZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT
AUTOR Architekti Brno s.r.o., Chudčická 1352/10, 635 00 Brno-Bystrc

REKONSTRUKCE SEVERNÍHO KŘÍDLA KLÁŠTERA SV. ALŽBĚTY

05 / 2018

1617

SO 01 - KLÁŠTER
PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE STAVBY (DPS)

Kamenná 36, 639 00 Brno - Štýřice, parc. č. 759/1, 760, 761, 762, k.ú. Štýřice (610186)
Hospic sv. Alžběty o.p.s.
ING. ARCH. ANDREA KUČEROVÁ, ING. ARCH. ADAM MICHNA, ING. ARCH. ZUZANA ŠARMANOVÁ, ING. ARCH. ZUZANA JURÁKOVÁ

ČÁST

1 x A4

D.1.1.43 VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ



OBSAH DOKUMENTACE D.1.1.43
D.1.1.43.1 ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK  Z -1/1, Z -2/2

D.1.1.43.2 ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK  Z 1/1, Z 1/2

D.1.1.43.3 ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK  Z 1/3

D.1.1.43.4 ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK  Z 1/4

D.1.1.43.5 ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK  Z 1/5, Z 1/6

D.1.1.43.6 ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK  Z 1/7

D.1.1.43.7 ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK  Z 1/8

D.1.1.43.8 ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK  Z 2/1, Z 2/2

D.1.1.43.9 ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK  Z 2/3, Z 2/4

D.1.1.43.10 ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK  Z 2/5, Z 2/6

D.1.1.43.11 ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK  Z 2/7, Z2/8

D.1.1.43.12 ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK Z 2/9

D.1.1.43.13 ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK  Z 2/10

D.1.1.43.14 ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK  Z 2/11

D.1.1.43.15 ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK Z 3/1

D.1.1.43.16 ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK Z 3/2, Z 3/3

D.1.1.43.17 ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK  Z 3/4

D.1.1.43.18 ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK  Z/1

D.1.1.43.19 ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK Z/2 - POHLED A, B, E

D.1.1.43.20 ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK Z/2 - POHLED C, D, F

D.1.1.43.21 ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK  Z/3



AutoCAD SHX Text
např. Z2/3

AutoCAD SHX Text
Číslice za lomítkem označuje pořadové číslo výrobku

AutoCAD SHX Text
Číslice za písmenem označuje podlaží, na kterém se výrobek nachází,  -1 = SUTERÉN  1 = 1.NP  2 = 2.NP  3 = 3.NP

AutoCAD SHX Text
POPIS ČÍSLOVÁNÍ VÝROBKŮ

AutoCAD SHX Text
VŠEOBECNÉ POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
UVEDENÉ BAREVNÉ ODSTÍNY JSOU URČENY PŘEDBĚŽNĚ, PRO OCENĚNÍ. DEFINITIVNÍ URČENÍ PROVEDE PROJEKTANT PO PŘEDLOŽENÍ BAREVNÝCH VZORKŮ VYBRANÝMI DODAVATELI.

AutoCAD SHX Text
ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ JE TŘEBA PŘED VÝROBOU OVĚŘIT NA STAVBĚ. VÝROBA PRVKŮ MŮŽE BÝT ZAHÁJENA AŽ PO OVĚŘENÍ SKUTEČNÝCH ROZMĚRŮ NA STAVBĚ. 

AutoCAD SHX Text
Písmeno označuje druh výrobku T = truhlářské výrobky Z = záměčnické výrobky K = klempířské výrobky  O = ostatní výrobky P = překlady  



MÍSTO
DATUM

AKCE

ČÁST

VÝKRES

INVESTOR
SPOLUPRÁCE

autorizovaný architekt ČKA 04380 | +420 605 211 676 | jurak@tjarchitekti.cz

MĚŘÍTKO ČÍSLO VÝKRESU

FORMÁT
Č. ZAK.
PARÉ

OBJEKT
STUPEŇ

ING. ARCH. TOMÁŠ JURÁK

REKONSTRUKCE SEVERNÍHO KŘÍDLA KLÁŠTERA SV. ALŽBĚTY

05 / 2018

D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

1617

SO 01 - KLÁŠTER
PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE STAVBY (DPS)

Kamenná 36, 639 00 Brno - Štýřice, parc. č. 759/1, 760, 761, 762, k.ú. Štýřice (610186)
Hospic sv. Alžběty o.p.s.

ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT
AUTOR Architekti Brno s.r.o., Chudčická 1352/10, 635 00 Brno-Bystrc

ING. ARCH. ANDREA KUČEROVÁ, ING. ARCH. ADAM MICHNA, ING. ARCH. ZUZANA ŠARMANOVÁ, ING. ARCH. ZUZANA JURÁKOVÁ

±0,000 = 203,22 m n.m. 0

1 : 50 / 1 cm = 0,5 m

1,5m

2 x A4

ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK  Z-1/1  ,  Z-1/2 1:50 D.1.1.43.01



MÍSTO
DATUM

AKCE

ČÁST

VÝKRES

INVESTOR
SPOLUPRÁCE

autorizovaný architekt ČKA 04380 | +420 605 211 676 | jurak@tjarchitekti.cz

MĚŘÍTKO ČÍSLO VÝKRESU

FORMÁT
Č. ZAK.
PARÉ

OBJEKT
STUPEŇ

ING. ARCH. TOMÁŠ JURÁK

REKONSTRUKCE SEVERNÍHO KŘÍDLA KLÁŠTERA SV. ALŽBĚTY

05 / 2018

D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

1617

SO 01 - KLÁŠTER
PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE STAVBY (DPS)

Kamenná 36, 639 00 Brno - Štýřice, parc. č. 759/1, 760, 761, 762, k.ú. Štýřice (610186)
Hospic sv. Alžběty o.p.s.

ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT
AUTOR Architekti Brno s.r.o., Chudčická 1352/10, 635 00 Brno-Bystrc

ING. ARCH. ANDREA KUČEROVÁ, ING. ARCH. ADAM MICHNA, ING. ARCH. ZUZANA ŠARMANOVÁ, ING. ARCH. ZUZANA JURÁKOVÁ

±0,000 = 203,22 m n.m. 0

1 : 50 / 1 cm = 0,5 m

1,5m

2 x A4

ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK  Z 1/1  ,  Z 1/2 1:50 D.1.1.43.02



MÍSTO
DATUM

AKCE

ČÁST

VÝKRES

INVESTOR
SPOLUPRÁCE

autorizovaný architekt ČKA 04380 | +420 605 211 676 | jurak@tjarchitekti.cz

MĚŘÍTKO ČÍSLO VÝKRESU

FORMÁT
Č. ZAK.
PARÉ

OBJEKT
STUPEŇ

ING. ARCH. TOMÁŠ JURÁK

REKONSTRUKCE SEVERNÍHO KŘÍDLA KLÁŠTERA SV. ALŽBĚTY

05 / 2018

D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

1617

SO 01 - KLÁŠTER
PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE STAVBY (DPS)

Kamenná 36, 639 00 Brno - Štýřice, parc. č. 759/1, 760, 761, 762, k.ú. Štýřice (610186)
Hospic sv. Alžběty o.p.s.

ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT
AUTOR Architekti Brno s.r.o., Chudčická 1352/10, 635 00 Brno-Bystrc

ING. ARCH. ANDREA KUČEROVÁ, ING. ARCH. ADAM MICHNA, ING. ARCH. ZUZANA ŠARMANOVÁ, ING. ARCH. ZUZANA JURÁKOVÁ

±0,000 = 203,22 m n.m. 0

1 : 50 / 1 cm = 0,5 m

1,5m

2 x A4

ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK  Z 1/3 1:50 D.1.1.43.03



MÍSTO
DATUM

AKCE

ČÁST

VÝKRES

INVESTOR
SPOLUPRÁCE

autorizovaný architekt ČKA 04380 | +420 605 211 676 | jurak@tjarchitekti.cz

MĚŘÍTKO ČÍSLO VÝKRESU

FORMÁT
Č. ZAK.
PARÉ

OBJEKT
STUPEŇ

ING. ARCH. TOMÁŠ JURÁK

REKONSTRUKCE SEVERNÍHO KŘÍDLA KLÁŠTERA SV. ALŽBĚTY

05 / 2018

D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

1617

SO 01 - KLÁŠTER
PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE STAVBY (DPS)

Kamenná 36, 639 00 Brno - Štýřice, parc. č. 759/1, 760, 761, 762, k.ú. Štýřice (610186)
Hospic sv. Alžběty o.p.s.

ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT
AUTOR Architekti Brno s.r.o., Chudčická 1352/10, 635 00 Brno-Bystrc

ING. ARCH. ANDREA KUČEROVÁ, ING. ARCH. ADAM MICHNA, ING. ARCH. ZUZANA ŠARMANOVÁ, ING. ARCH. ZUZANA JURÁKOVÁ

±0,000 = 203,22 m n.m. 0

1 : 50 / 1 cm = 0,5 m

1,5m

2 x A4

ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK  Z 1/4 1:100 D.1.1.43.04



MÍSTO
DATUM

AKCE

ČÁST

VÝKRES

INVESTOR
SPOLUPRÁCE

autorizovaný architekt ČKA 04380 | +420 605 211 676 | jurak@tjarchitekti.cz

MĚŘÍTKO ČÍSLO VÝKRESU

FORMÁT
Č. ZAK.
PARÉ

OBJEKT
STUPEŇ

ING. ARCH. TOMÁŠ JURÁK

REKONSTRUKCE SEVERNÍHO KŘÍDLA KLÁŠTERA SV. ALŽBĚTY

05 / 2018

D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

1617

SO 01 - KLÁŠTER
PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE STAVBY (DPS)

Kamenná 36, 639 00 Brno - Štýřice, parc. č. 759/1, 760, 761, 762, k.ú. Štýřice (610186)
Hospic sv. Alžběty o.p.s.

ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT
AUTOR Architekti Brno s.r.o., Chudčická 1352/10, 635 00 Brno-Bystrc

ING. ARCH. ANDREA KUČEROVÁ, ING. ARCH. ADAM MICHNA, ING. ARCH. ZUZANA ŠARMANOVÁ, ING. ARCH. ZUZANA JURÁKOVÁ

±0,000 = 203,22 m n.m. 0

1 : 50 / 1 cm = 0,5 m

1,5m

2 x A4

ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK  Z 1/5, Z1/6 1:100 D.1.1.43.05



MÍSTO
DATUM

AKCE

ČÁST

VÝKRES

INVESTOR
SPOLUPRÁCE

autorizovaný architekt ČKA 04380 | +420 605 211 676 | jurak@tjarchitekti.cz

MĚŘÍTKO ČÍSLO VÝKRESU

FORMÁT
Č. ZAK.
PARÉ

OBJEKT
STUPEŇ

ING. ARCH. TOMÁŠ JURÁK

REKONSTRUKCE SEVERNÍHO KŘÍDLA KLÁŠTERA SV. ALŽBĚTY

05 / 2018

D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

1617

SO 01 - KLÁŠTER
PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE STAVBY (DPS)

Kamenná 36, 639 00 Brno - Štýřice, parc. č. 759/1, 760, 761, 762, k.ú. Štýřice (610186)
Hospic sv. Alžběty o.p.s.

ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT
AUTOR Architekti Brno s.r.o., Chudčická 1352/10, 635 00 Brno-Bystrc

ING. ARCH. ANDREA KUČEROVÁ, ING. ARCH. ADAM MICHNA, ING. ARCH. ZUZANA ŠARMANOVÁ, ING. ARCH. ZUZANA JURÁKOVÁ

±0,000 = 203,22 m n.m. 0

1 : 50 / 1 cm = 0,5 m

1,5m

2 x A4

ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK  Z 1/7 1:50 D.1.1.43.06



MÍSTO
DATUM

AKCE

ČÁST

VÝKRES

INVESTOR
SPOLUPRÁCE

autorizovaný architekt ČKA 04380 | +420 605 211 676 | jurak@tjarchitekti.cz

MĚŘÍTKO ČÍSLO VÝKRESU

FORMÁT
Č. ZAK.
PARÉ

OBJEKT
STUPEŇ

ING. ARCH. TOMÁŠ JURÁK

REKONSTRUKCE SEVERNÍHO KŘÍDLA KLÁŠTERA SV. ALŽBĚTY

05 / 2018

D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

1617

SO 01 - KLÁŠTER
PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE STAVBY (DPS)

Kamenná 36, 639 00 Brno - Štýřice, parc. č. 759/1, 760, 761, 762, k.ú. Štýřice (610186)
Hospic sv. Alžběty o.p.s.

ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT
AUTOR Architekti Brno s.r.o., Chudčická 1352/10, 635 00 Brno-Bystrc

ING. ARCH. ANDREA KUČEROVÁ, ING. ARCH. ADAM MICHNA, ING. ARCH. ZUZANA ŠARMANOVÁ, ING. ARCH. ZUZANA JURÁKOVÁ

±0,000 = 203,22 m n.m. 0

1 : 50 / 1 cm = 0,5 m

1,5m

2 x A4

ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK  Z 1/8 1:50 D.1.1.43.07



MÍSTO
DATUM

AKCE

ČÁST

VÝKRES

INVESTOR
SPOLUPRÁCE

autorizovaný architekt ČKA 04380 | +420 605 211 676 | jurak@tjarchitekti.cz

MĚŘÍTKO ČÍSLO VÝKRESU

FORMÁT
Č. ZAK.
PARÉ

OBJEKT
STUPEŇ

ING. ARCH. TOMÁŠ JURÁK

REKONSTRUKCE SEVERNÍHO KŘÍDLA KLÁŠTERA SV. ALŽBĚTY

05 / 2018

D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

1617

SO 01 - KLÁŠTER
PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE STAVBY (DPS)

Kamenná 36, 639 00 Brno - Štýřice, parc. č. 759/1, 760, 761, 762, k.ú. Štýřice (610186)
Hospic sv. Alžběty o.p.s.

ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT
AUTOR Architekti Brno s.r.o., Chudčická 1352/10, 635 00 Brno-Bystrc

ING. ARCH. ANDREA KUČEROVÁ, ING. ARCH. ADAM MICHNA, ING. ARCH. ZUZANA ŠARMANOVÁ, ING. ARCH. ZUZANA JURÁKOVÁ

±0,000 = 203,22 m n.m. 0

1 : 50 / 1 cm = 0,5 m

1,5m

2 x A4

ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK  Z 2/1, Z2/2 1:50 D.1.1.43.08



MÍSTO
DATUM

AKCE

ČÁST

VÝKRES

INVESTOR
SPOLUPRÁCE

autorizovaný architekt ČKA 04380 | +420 605 211 676 | jurak@tjarchitekti.cz

MĚŘÍTKO ČÍSLO VÝKRESU

FORMÁT
Č. ZAK.
PARÉ

OBJEKT
STUPEŇ

ING. ARCH. TOMÁŠ JURÁK

REKONSTRUKCE SEVERNÍHO KŘÍDLA KLÁŠTERA SV. ALŽBĚTY

05 / 2018

D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

1617

SO 01 - KLÁŠTER
PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE STAVBY (DPS)

Kamenná 36, 639 00 Brno - Štýřice, parc. č. 759/1, 760, 761, 762, k.ú. Štýřice (610186)
Hospic sv. Alžběty o.p.s.

ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT
AUTOR Architekti Brno s.r.o., Chudčická 1352/10, 635 00 Brno-Bystrc

ING. ARCH. ANDREA KUČEROVÁ, ING. ARCH. ADAM MICHNA, ING. ARCH. ZUZANA ŠARMANOVÁ, ING. ARCH. ZUZANA JURÁKOVÁ

±0,000 = 203,22 m n.m. 0

1 : 50 / 1 cm = 0,5 m

1,5m

2 x A4

ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK  Z 2/3, Z2/4 1:50 D.1.1.43.09



MÍSTO
DATUM

AKCE

ČÁST

VÝKRES

INVESTOR
SPOLUPRÁCE

autorizovaný architekt ČKA 04380 | +420 605 211 676 | jurak@tjarchitekti.cz

MĚŘÍTKO ČÍSLO VÝKRESU

FORMÁT
Č. ZAK.
PARÉ

OBJEKT
STUPEŇ

ING. ARCH. TOMÁŠ JURÁK

REKONSTRUKCE SEVERNÍHO KŘÍDLA KLÁŠTERA SV. ALŽBĚTY

05 / 2018

D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

1617

SO 01 - KLÁŠTER
PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE STAVBY (DPS)

Kamenná 36, 639 00 Brno - Štýřice, parc. č. 759/1, 760, 761, 762, k.ú. Štýřice (610186)
Hospic sv. Alžběty o.p.s.

ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT
AUTOR Architekti Brno s.r.o., Chudčická 1352/10, 635 00 Brno-Bystrc

ING. ARCH. ANDREA KUČEROVÁ, ING. ARCH. ADAM MICHNA, ING. ARCH. ZUZANA ŠARMANOVÁ, ING. ARCH. ZUZANA JURÁKOVÁ

±0,000 = 203,22 m n.m. 0

1 : 50 / 1 cm = 0,5 m

1,5m

2 x A4

ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK  Z 2/5, Z2/6 1:50 D.1.1.43.10



MÍSTO
DATUM

AKCE

ČÁST

VÝKRES

INVESTOR
SPOLUPRÁCE

autorizovaný architekt ČKA 04380 | +420 605 211 676 | jurak@tjarchitekti.cz

MĚŘÍTKO ČÍSLO VÝKRESU

FORMÁT
Č. ZAK.
PARÉ

OBJEKT
STUPEŇ

ING. ARCH. TOMÁŠ JURÁK

REKONSTRUKCE SEVERNÍHO KŘÍDLA KLÁŠTERA SV. ALŽBĚTY

05 / 2018

D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

1617

SO 01 - KLÁŠTER
PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE STAVBY (DPS)

Kamenná 36, 639 00 Brno - Štýřice, parc. č. 759/1, 760, 761, 762, k.ú. Štýřice (610186)
Hospic sv. Alžběty o.p.s.

ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT
AUTOR Architekti Brno s.r.o., Chudčická 1352/10, 635 00 Brno-Bystrc

ING. ARCH. ANDREA KUČEROVÁ, ING. ARCH. ADAM MICHNA, ING. ARCH. ZUZANA ŠARMANOVÁ, ING. ARCH. ZUZANA JURÁKOVÁ

±0,000 = 203,22 m n.m. 0

1 : 50 / 1 cm = 0,5 m

1,5m

2 x A4

ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK  Z 2/7, Z2/8 1:50 D.1.1.43.11



MÍSTO
DATUM

AKCE

ČÁST

VÝKRES

INVESTOR
SPOLUPRÁCE

autorizovaný architekt ČKA 04380 | +420 605 211 676 | jurak@tjarchitekti.cz

MĚŘÍTKO ČÍSLO VÝKRESU

FORMÁT
Č. ZAK.
PARÉ

OBJEKT
STUPEŇ

ING. ARCH. TOMÁŠ JURÁK

REKONSTRUKCE SEVERNÍHO KŘÍDLA KLÁŠTERA SV. ALŽBĚTY

05 / 2018

D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

1617

SO 01 - KLÁŠTER
PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE STAVBY (DPS)

Kamenná 36, 639 00 Brno - Štýřice, parc. č. 759/1, 760, 761, 762, k.ú. Štýřice (610186)
Hospic sv. Alžběty o.p.s.

ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT
AUTOR Architekti Brno s.r.o., Chudčická 1352/10, 635 00 Brno-Bystrc

ING. ARCH. ANDREA KUČEROVÁ, ING. ARCH. ADAM MICHNA, ING. ARCH. ZUZANA ŠARMANOVÁ, ING. ARCH. ZUZANA JURÁKOVÁ

±0,000 = 203,22 m n.m. 0

1 : 50 / 1 cm = 0,5 m

1,5m

2 x A4

ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK  Z 2/9 1:50 D.1.1.43.12



MÍSTO
DATUM

AKCE

ČÁST

VÝKRES

INVESTOR
SPOLUPRÁCE

autorizovaný architekt ČKA 04380 | +420 605 211 676 | jurak@tjarchitekti.cz

MĚŘÍTKO ČÍSLO VÝKRESU

FORMÁT
Č. ZAK.
PARÉ

OBJEKT
STUPEŇ

ING. ARCH. TOMÁŠ JURÁK

REKONSTRUKCE SEVERNÍHO KŘÍDLA KLÁŠTERA SV. ALŽBĚTY

05 / 2018

D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

1617

SO 01 - KLÁŠTER
PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE STAVBY (DPS)

Kamenná 36, 639 00 Brno - Štýřice, parc. č. 759/1, 760, 761, 762, k.ú. Štýřice (610186)
Hospic sv. Alžběty o.p.s.

ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT
AUTOR Architekti Brno s.r.o., Chudčická 1352/10, 635 00 Brno-Bystrc

ING. ARCH. ANDREA KUČEROVÁ, ING. ARCH. ADAM MICHNA, ING. ARCH. ZUZANA ŠARMANOVÁ, ING. ARCH. ZUZANA JURÁKOVÁ

±0,000 = 203,22 m n.m. 0

1 : 50 / 1 cm = 0,5 m

1,5m

2 x A4

ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK  Z 2/10 1:50 D.1.1.43.13



MÍSTO
DATUM

AKCE

ČÁST

VÝKRES

INVESTOR
SPOLUPRÁCE

autorizovaný architekt ČKA 04380 | +420 605 211 676 | jurak@tjarchitekti.cz

MĚŘÍTKO ČÍSLO VÝKRESU

FORMÁT
Č. ZAK.
PARÉ

OBJEKT
STUPEŇ

ING. ARCH. TOMÁŠ JURÁK

REKONSTRUKCE SEVERNÍHO KŘÍDLA KLÁŠTERA SV. ALŽBĚTY

05 / 2018

D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

1617

SO 01 - KLÁŠTER
PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE STAVBY (DPS)

Kamenná 36, 639 00 Brno - Štýřice, parc. č. 759/1, 760, 761, 762, k.ú. Štýřice (610186)
Hospic sv. Alžběty o.p.s.

ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT
AUTOR Architekti Brno s.r.o., Chudčická 1352/10, 635 00 Brno-Bystrc

ING. ARCH. ANDREA KUČEROVÁ, ING. ARCH. ADAM MICHNA, ING. ARCH. ZUZANA ŠARMANOVÁ, ING. ARCH. ZUZANA JURÁKOVÁ

±0,000 = 203,22 m n.m. 0

1 : 50 / 1 cm = 0,5 m

1,5m

2 x A4

ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK  Z 2/11 1:50 D.1.1.43.14



+8,860

+11,860

+12,500
+12,210

+12,500

MÍSTO
DATUM

AKCE

ČÁST

VÝKRES

INVESTOR
SPOLUPRÁCE

autorizovaný architekt ČKA 04380 | +420 605 211 676 | jurak@tjarchitekti.cz

MĚŘÍTKO ČÍSLO VÝKRESU

FORMÁT
Č. ZAK.
PARÉ

OBJEKT
STUPEŇ

ING. ARCH. TOMÁŠ JURÁK

REKONSTRUKCE SEVERNÍHO KŘÍDLA KLÁŠTERA SV. ALŽBĚTY

05 / 2018

D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

1617

SO 01 - KLÁŠTER
PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE STAVBY (DPS)

Kamenná 36, 639 00 Brno - Štýřice, parc. č. 759/1, 760, 761, 762, k.ú. Štýřice (610186)
Hospic sv. Alžběty o.p.s.

ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT
AUTOR Architekti Brno s.r.o., Chudčická 1352/10, 635 00 Brno-Bystrc

ING. ARCH. ANDREA KUČEROVÁ, ING. ARCH. ADAM MICHNA, ING. ARCH. ZUZANA ŠARMANOVÁ, ING. ARCH. ZUZANA JURÁKOVÁ

±0,000 = 203,22 m n.m. 0

1 : 50 / 1 cm = 0,5 m

1,5m

2 x A4

ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK  Z 3/1 1:50 D.1.1.43.15



MÍSTO
DATUM

AKCE

ČÁST

VÝKRES

INVESTOR
SPOLUPRÁCE

autorizovaný architekt ČKA 04380 | +420 605 211 676 | jurak@tjarchitekti.cz

MĚŘÍTKO ČÍSLO VÝKRESU

FORMÁT
Č. ZAK.
PARÉ

OBJEKT
STUPEŇ

ING. ARCH. TOMÁŠ JURÁK

REKONSTRUKCE SEVERNÍHO KŘÍDLA KLÁŠTERA SV. ALŽBĚTY

05 / 2018

D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

1617

SO 01 - KLÁŠTER
PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE STAVBY (DPS)

Kamenná 36, 639 00 Brno - Štýřice, parc. č. 759/1, 760, 761, 762, k.ú. Štýřice (610186)
Hospic sv. Alžběty o.p.s.

ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT
AUTOR Architekti Brno s.r.o., Chudčická 1352/10, 635 00 Brno-Bystrc

ING. ARCH. ANDREA KUČEROVÁ, ING. ARCH. ADAM MICHNA, ING. ARCH. ZUZANA ŠARMANOVÁ, ING. ARCH. ZUZANA JURÁKOVÁ

±0,000 = 203,22 m n.m. 0

1 : 50 / 1 cm = 0,5 m

1,5m

2 x A4

ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK  Z 3/2, Z3/3 1:50 D.1.1.43.16



MÍSTO
DATUM

AKCE

ČÁST

VÝKRES

INVESTOR
SPOLUPRÁCE

autorizovaný architekt ČKA 04380 | +420 605 211 676 | jurak@tjarchitekti.cz

MĚŘÍTKO ČÍSLO VÝKRESU

FORMÁT
Č. ZAK.
PARÉ

OBJEKT
STUPEŇ

ING. ARCH. TOMÁŠ JURÁK

REKONSTRUKCE SEVERNÍHO KŘÍDLA KLÁŠTERA SV. ALŽBĚTY

05 / 2018

D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

1617

SO 01 - KLÁŠTER
PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE STAVBY (DPS)

Kamenná 36, 639 00 Brno - Štýřice, parc. č. 759/1, 760, 761, 762, k.ú. Štýřice (610186)
Hospic sv. Alžběty o.p.s.

ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT
AUTOR Architekti Brno s.r.o., Chudčická 1352/10, 635 00 Brno-Bystrc

ING. ARCH. ANDREA KUČEROVÁ, ING. ARCH. ADAM MICHNA, ING. ARCH. ZUZANA ŠARMANOVÁ, ING. ARCH. ZUZANA JURÁKOVÁ

±0,000 = 203,22 m n.m. 0

1 : 50 / 1 cm = 0,5 m

1,5m

2 x A4

ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK  Z 3/4 1:50 D.1.1.43.17



MÍSTO
DATUM

AKCE

ČÁST

VÝKRES

INVESTOR
SPOLUPRÁCE

autorizovaný architekt ČKA 04380 | +420 605 211 676 | jurak@tjarchitekti.cz

MĚŘÍTKO ČÍSLO VÝKRESU

FORMÁT
Č. ZAK.
PARÉ

OBJEKT
STUPEŇ

ING. ARCH. TOMÁŠ JURÁK

REKONSTRUKCE SEVERNÍHO KŘÍDLA KLÁŠTERA SV. ALŽBĚTY

05 / 2018

D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

1617

SO 01 - KLÁŠTER
PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE STAVBY (DPS)

Kamenná 36, 639 00 Brno - Štýřice, parc. č. 759/1, 760, 761, 762, k.ú. Štýřice (610186)
Hospic sv. Alžběty o.p.s.

ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT
AUTOR Architekti Brno s.r.o., Chudčická 1352/10, 635 00 Brno-Bystrc

ING. ARCH. ANDREA KUČEROVÁ, ING. ARCH. ADAM MICHNA, ING. ARCH. ZUZANA ŠARMANOVÁ, ING. ARCH. ZUZANA JURÁKOVÁ

±0,000 = 203,22 m n.m. 0

1 : 50 / 1 cm = 0,5 m

1,5m

1 x A4

ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK  Z/1 1:10 D.1.1.43.18



MÍSTO
DATUM

AKCE

ČÁST

VÝKRES

INVESTOR
SPOLUPRÁCE

autorizovaný architekt ČKA 04380 | +420 605 211 676 | jurak@tjarchitekti.cz

MĚŘÍTKO ČÍSLO VÝKRESU

FORMÁT
Č. ZAK.
PARÉ

OBJEKT
STUPEŇ

ING. ARCH. TOMÁŠ JURÁK

REKONSTRUKCE SEVERNÍHO KŘÍDLA KLÁŠTERA SV. ALŽBĚTY

05 / 2018

D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

1617

SO 01 - KLÁŠTER
PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE STAVBY (DPS)

Kamenná 36, 639 00 Brno - Štýřice, parc. č. 759/1, 760, 761, 762, k.ú. Štýřice (610186)
Hospic sv. Alžběty o.p.s.

ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT
AUTOR Architekti Brno s.r.o., Chudčická 1352/10, 635 00 Brno-Bystrc

ING. ARCH. ANDREA KUČEROVÁ, ING. ARCH. ADAM MICHNA, ING. ARCH. ZUZANA ŠARMANOVÁ, ING. ARCH. ZUZANA JURÁKOVÁ

±0,000 = 203,22 m n.m. 0

1 : 50 / 1 cm = 0,5 m

1,5m

2 x A4

ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK  Z/2 - POHLED A, B, E 1:100 D.1.1.43.19



MÍSTO
DATUM

AKCE

ČÁST

VÝKRES

INVESTOR
SPOLUPRÁCE

autorizovaný architekt ČKA 04380 | +420 605 211 676 | jurak@tjarchitekti.cz

MĚŘÍTKO ČÍSLO VÝKRESU

FORMÁT
Č. ZAK.
PARÉ

OBJEKT
STUPEŇ

ING. ARCH. TOMÁŠ JURÁK

REKONSTRUKCE SEVERNÍHO KŘÍDLA KLÁŠTERA SV. ALŽBĚTY

05 / 2018

D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

1617

SO 01 - KLÁŠTER
PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE STAVBY (DPS)

Kamenná 36, 639 00 Brno - Štýřice, parc. č. 759/1, 760, 761, 762, k.ú. Štýřice (610186)
Hospic sv. Alžběty o.p.s.

ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT
AUTOR Architekti Brno s.r.o., Chudčická 1352/10, 635 00 Brno-Bystrc

ING. ARCH. ANDREA KUČEROVÁ, ING. ARCH. ADAM MICHNA, ING. ARCH. ZUZANA ŠARMANOVÁ, ING. ARCH. ZUZANA JURÁKOVÁ

±0,000 = 203,22 m n.m. 0

1 : 50 / 1 cm = 0,5 m

1,5m

2 x A4

ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK  Z/2 - POHLED C, D, F 1:100 D.1.1.43.20



MÍSTO
DATUM

AKCE

ČÁST

VÝKRES

INVESTOR
SPOLUPRÁCE

autorizovaný architekt ČKA 04380 | +420 605 211 676 | jurak@tjarchitekti.cz

MĚŘÍTKO ČÍSLO VÝKRESU

FORMÁT
Č. ZAK.
PARÉ

OBJEKT
STUPEŇ

ING. ARCH. TOMÁŠ JURÁK

REKONSTRUKCE SEVERNÍHO KŘÍDLA KLÁŠTERA SV. ALŽBĚTY

05 / 2018

D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

1617

SO 01 - KLÁŠTER
PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE STAVBY (DPS)

Kamenná 36, 639 00 Brno - Štýřice, parc. č. 759/1, 760, 761, 762, k.ú. Štýřice (610186)
Hospic sv. Alžběty o.p.s.

ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT
AUTOR Architekti Brno s.r.o., Chudčická 1352/10, 635 00 Brno-Bystrc

ING. ARCH. ANDREA KUČEROVÁ, ING. ARCH. ADAM MICHNA, ING. ARCH. ZUZANA ŠARMANOVÁ, ING. ARCH. ZUZANA JURÁKOVÁ

±0,000 = 203,22 m n.m. 0

1 : 50 / 1 cm = 0,5 m

1,5m

1 x A4

ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK  Z/3 1:10 D.1.1.43.21


	02_Poznamkovy list.pdf
	Sheets and Views
	POZN Z





